
Mata Kuliah AUDITING I

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu KRISHNA KAMIL

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 21-09-2020 s/d 22-09-2020

Judul overview auditing

Deskripsi

menjelaskan gambaran umum 

auditing

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 overview auditing EBOOK
menjelaskan secara umum 

gambaran auditing
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 overview auditing 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 28-09-2020 s/d 05-10-2020

Judul Jasa Akuntan Publik

Deskripsi

Profesi akuntan publik, struktur 

organisasi KAP

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Jasa Akuntan Publik EBOOK
Profesi Akuntan Publik dan 

struktur organisasi KAP
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Jasa Akuntan Publik 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Jasa Akuntan Publik 

Profesi Akuntan 

Publik dan struktur 

organisasi KAP

38 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 3

Waktu 05-10-2020 s/d 12-10-2020

Judul Standart Pengendalian Mutu

Deskripsi

SPM01 dan Kode etik  Profesi 

Akuntan Publik

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Standart Pengendalian Mutu EBOOK
SPM01 dan Kode Etik Profesi 

Akuntan Publik
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Standart Pengendalian Mutu 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 4

Waktu 12-10-2020 s/d 19-10-2020

Judul Tanggungjawab hukum auditor

Deskripsi

berkaitan UU Akuntan Publik  

no.5/2011

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Tanggungjawab hukum auditor EBOOK
Tanggungjawab auditor 

merujuk pada UU no. 5/ 2011
EBOOK

2 UU Akuntan Publik no. 11/2011 EBOOK Aturan terkait EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tanggungjawab hukum auditor 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tanggungjawab hukum auditor

Tanggungjawab 

hukum auditor 

merujuk pada UU 

Akuntan Publik no. 

5/2011

37 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 19-10-2020 s/d 26-10-2020

Judul Bukti audit

Deskripsi

bukti audit diperlukan untuk 

mendukung opini dari laporan 

audit

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bukti audit EBOOK
Pendukung opini dari laporan 

audit
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Bukti audit 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 6

Waktu 26-10-2020 s/d 02-11-2020

Judul Perencanaan audit 

Deskripsi

SA210 : persetujuan atas syarat 

perikatan

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Perencanaan audit EBOOK
SA210 :Persetujuan atas 

dasar perikatan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perencanaan audit 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 perencanaan audit
SA 210 ; persetujuan 

atas dasar perikatan
35 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 7

Waktu 02-11-2020 s/d 08-11-2020

Judul Pengendalian Internal

Deskripsi

komponen yg terkait dalam 

pengendalian internal

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengendalian Internal EBOOK
Tujuan n komponen 

pengendalian internal
EBOOK

2 Pengendalian Internal EBOOK
komponen dalam 

pengendaliaan internal
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pengendalian Internal 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 8

Waktu 09-11-2020 s/d 09-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)

Deskripsi

kerjakan dgn tulis tangan dan 

perhatikan waktu selesainya

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 ujian tengah semester UTS 0 menit 67,38

Pertemuan 9

Waktu 16-11-2020 s/d 23-11-2020

Judul Asersi Manajemen

Deskripsi asersi dalam laporan keuangan

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Asersi Manajemen EBOOK
asersi dalamlaporan 

keuangan
EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Asersi Manajemen 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 23-11-2020 s/d 30-11-2020

Judul MATERIALITAS DAN RESIKO

Deskripsi

SA 320 Materialitas dalam tahap 

perencanaan dan pelaksanaan

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Materilitas EBOOK

SA 320 Materialitas dalam 

tahap perencanaan dan 

pelaksanaan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Materilitas 37



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Materialitas

SA 320 Materialitas 

dalam tahap 

perencanaan dan 

pelaksanaan&nbsp;

38 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 30-11-2020 s/d 07-12-2020

Judul Prosedur penilaian resiko

Deskripsi

penilaiaan resiko berdasarkan 

kriteria audit

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Prosedur penilaian resiko EBOOK
penilaian resiko berdasarkan 

kriteria audit
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Prosedur penilaian resiko 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 07-12-2020 s/d 14-12-2020

Judul Pihak pihak yg berelasi

Deskripsi

pihak-pihak yg berelasi dalam 

menilai resiko

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pihak pihak yg berelasi EBOOK
pihak -pihak berelasi dalam 

menilai resiko
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pihak pihak yg berelasi 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pihak-pihak yg berelasi

pihak-pihak yg 

berelasi dalam 

menilai resiko audit

37 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 14-12-2020 s/d 21-12-2020

Judul audit  berbasis risiko

Deskripsi penjelasan lebih jauh ISA 200

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 audit  berbasis risiko EBOOK
penjelasan lebih lanjut ISA 

200
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 audit  berbasis risiko 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 21-12-2020 s/d 28-12-2020

Judul Strategi audit menyeluruh

Deskripsi

langkah dalam  menyusun rencana 

dan strategi audit

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Strategi audit menyeluruh EBOOK
langkah menyusun rencana 

dan strategi audit
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Strategi audit menyeluruh 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Strategi audit menyeluruh
langkah rencana dan 

strategi audit
30 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 28-12-2020 s/d 04-01-2021

Judul audit report

Deskripsi opini  auditor berdsarkan SA 700

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PPT Auditing Bab 3 - Laporan Audit EBOOK
PPT Auditing Bab 3 - Laporan 

Audit
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 audit report 33



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Audit report
merumuskan laporan 

audit
40 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 04-01-2021 s/d 14-01-2021

Judul UAS

Deskripsi ujian akhir semester

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ujian akhir semester 33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 remedial 																	 1 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 ujian akhir semester UAS 150 menit 73,13
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Ganjil

Kode AKA330/2

Mata Kuliah AUDITING I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah H
21-
09-

2020
Sesi

3

28-
09-

2020
Sesi

3

05-
10-

2020
Sesi

3

12-
10-

2020
Sesi

3

19-
10-

2020
Sesi

3

26-
10-

2020
Sesi

3

02-
11-

2020
Sesi

3

09-
11-

2020
Sesi

3

16-
11-

2020
Sesi

3

23-
11-

2020
Sesi

3

30-
11-

2020
Sesi

3

07-
12-

2020
Sesi

3

14-
12-

2020
Sesi

3

21-
12-

2020
Sesi

3

28-
12-

2020
Sesi

3

04-
01-

2021
Sesi

3

1 11150000101 HURIYAH BAYNI 16 (100.0

2 11160000068 CHRISTINA 16 (100.0

3 11170000028 CHAERUL ANWAR 16 (100.0

4 11170000087 NI PUTU GIYANITA SARASETYA D 16 (100.0

5 11170000094 ANDRE PRIONO 16 (100.0

6 11170000161 ADINDA FEBRIANY 16 (100.0

7 11170000162 ANISA DEFI JULIA 16 (100.0

8 11170000166 ROMSIYATUL AFIFAH 16 (100.0

9 11170000170 NUR AISYAH ROSALINA 16 (100.0

10 11170000203 ANDI SHAFIRA THUFAILAH PADA 16 (100.0

11 11170000239 MUHAMMAD DWI ILYAS 16 (100.0

12 11170000386 NISA SURYANI 16 (100.0

13 11180000010 DEVIA NOVITA 16 (100.0

14 11180000048 ERA BAGUS NUR SATRIA 16 (100.0

15 11180000069 AZIMI SULTHANI 16 (100.0

16 11180000077 HARLIANA FEBRIANTI 16 (100.0

17 11180000088 KHRISNA FEBRIANTO 16 (100.0

18 11180000093 RACHMI ANNISA 16 (100.0

19 11180000100 RIZKA ALNADINNA 16 (100.0

20 11180000107 AYU AMBARWATI 16 (100.0

21 11180000116 PUSPA JUITA 16 (100.0

22 11180000125 SRI RAHAYU AZHARI 16 (100.0

23 11180000136 SYAHNAZ CHAIRUNNISA 16 (100.0

24 11180000139 ANNISA PUTRI ASTARI 16 (100.0

25 11180000150 NINDA FEBRIANI 16 (100.0

26 11180000189 SIKKOP ROSALIA 16 (100.0

27 11180000193 ANDRI AL AMIN 16 (100.0

28 11180000199 RIKI SETIAWAN 16 (100.0

29 11180000202 NUR HIKMAH AZIZAH 16 (100.0

30 11180000211 MOHAMMAD FAUZAN RAFI 16 (100.0

31 11180000214 MAGDALENA APRIYANTI 16 (100.0

32 11180000232 HAVIDS TRENDY KESATRIA 16 (100.0

33 11180000236 LUTFI EKA 16 (100.0

34 11180000237 ZAHRA JULIAN PUSPITA SARI 16 (100.0

35 11180000238 NISA NOVIYANTI 16 (100.0
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3/3/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik
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36 11180000251 DEBI ARIANTI 16 (100.0

37 11180000257 NANDA FITRI UTARI 15 (93.7

38 11180000266 KHOIRUL ANAM 15 (93.7

39 11180000324 DINI WULANDARI KENCANA 15 (93.7

40 11180000370 IRVAN MAULANA 15 (93.7

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

               

              

              

              

              



3/4/2021 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd… 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA330/2
Mata Kuliah : AUDITING I

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : APRY LINDA DIANA, SE, MAk 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11150000101 HURIYAH BAYNI 100 80 70 70 76 3.50 B+

2 11160000068 CHRISTINA 100 80 70 60 73 3 B

3 11170000028 CHAERUL ANWAR 100 80 95 60 80.50 4 A

4 11170000087 NI PUTU GIYANITA SARASETYA D 100 80 70 60 73 3 B

5 11170000094 ANDRE PRIONO 100 60 70 60 67 2.75 B-

6 11170000161 ADINDA FEBRIANY 100 80 95 70 83.50 4 A

7 11170000162 ANISA DEFI JULIA 100 80 70 70 76 3.50 B+

8 11170000166 ROMSIYATUL AFIFAH 100 80 70 70 76 3.50 B+

9 11170000170 NUR AISYAH ROSALINA 100 80 70 70 76 3.50 B+

10 11170000203 ANDI SHAFIRA THUFAILAH PADA 100 80 95 70 83.50 4 A

11 11170000239 MUHAMMAD DWI ILYAS 100 80 70 60 73 3 B

12 11170000386 NISA SURYANI 100 80 70 70 76 3.50 B+

13 11180000010 DEVIA NOVITA 100 80 70 70 76 3.50 B+

14 11180000048 ERA BAGUS NUR SATRIA 100 80 70 60 73 3 B

15 11180000069 AZIMI SULTHANI 100 80 60 60 70 3 B

16 11180000077 HARLIANA FEBRIANTI 100 80 70 70 76 3.50 B+

17 11180000088 KHRISNA FEBRIANTO 100 80 70 70 76 3.50 B+

18 11180000093 RACHMI ANNISA 100 80 70 60 73 3 B

19 11180000100 RIZKA ALNADINNA 100 80 70 70 76 3.50 B+

20 11180000107 AYU AMBARWATI 100 80 70 70 76 3.50 B+

21 11180000116 PUSPA JUITA 100 80 70 60 73 3 B

22 11180000125 SRI RAHAYU AZHARI 100 80 70 70 76 3.50 B+

23 11180000136 SYAHNAZ CHAIRUNNISA 100 80 70 70 76 3.50 B+

24 11180000139 ANNISA PUTRI ASTARI 100 80 70 70 76 3.50 B+

25 11180000150 NINDA FEBRIANI 100 80 70 70 76 3.50 B+

26 11180000189 SIKKOP ROSALIA 100 80 70 70 76 3.50 B+

27 11180000193 ANDRI AL AMIN 100 80 70 70 76 3.50 B+

28 11180000199 RIKI SETIAWAN 100 80 70 60 73 3 B

29 11180000202 NUR HIKMAH AZIZAH 100 80 70 70 76 3.50 B+

30 11180000211 MOHAMMAD FAUZAN RAFI 100 80 70 70 76 3.50 B+

31 11180000214 MAGDALENA APRIYANTI 100 80 70 70 76 3.50 B+

32 11180000232 HAVIDS TRENDY KESATRIA 100 80 95 70 83.50 4 A

33 11180000236 LUTFI EKA 100 80 70 95 83.50 4 A



3/4/2021 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd… 2/2

34 11180000237 ZAHRA JULIAN PUSPITA SARI 100 80 70 95 83.50 4 A

35 11180000238 NISA NOVIYANTI 100 80 80 70 79 3.75 A-

36 11180000251 DEBI ARIANTI 100 80 70 70 76 3.50 B+

37 11180000257 NANDA FITRI UTARI 100 80 80 70 79 3.75 A-

38 11180000266 KHOIRUL ANAM 100 80 80 60 76 3.50 B+

39 11180000324 DINI WULANDARI KENCANA 100 80 95 95 91 4 A

40 11180000370 IRVAN MAULANA 100 60 95 70 77.50 3.50 B+

Total 4000 3160 2970 2765 3068.50 0

Rata-rata 100 79 74.25 69.13 76.71 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


